per mulieres, vt sequeretur deos alienos: nec erat cor eius perfectum cum Domino Deo suo, sicut cor Dauid patris eius.

¶ Sed colebat Salomon Astarthen deam ⁵ Sidoniorum, & Camos deum Moabitarum, & Moloch idolum Ammonitarum.

¶ Fecitque Salomon quod non placuerat ⁶ coram Domino, & non adimpleuit vt sequeretur Dominum, sicut Dauid pater eius.

¶ Tunc edificauit Salomon phanum ⁷ Chamos idolo Moab, in monte qui est contra Ierusalem, & Moloch idolo filiorum Ammon.

¶ Atque in hunc modum fecit ⁸ vniuersis vxoribus suis alienigenis, quæ adolebant thura & immolabant diis suis.

¶ Igitur iratus est Dominus Salomoni, ⁹ quod auersa esset mens eius à Domino Deo Israël, qui apparuerat ei secundo,

¶ & præceperat de verbo hoc ne sequeretur ¹⁰ deos alienos, & non custodiuit quæ mandauit ei Dominus.

¶ Dixit itaque ¹¹ Dominus Salomoni, Quia habuisti hoc apud te, & non custodisti pactum meum, & præcepta mea quæ mandauit tibi, dirumpens

scindam regnum tuum, & dabo ¹² illud seruo tuo. ¶ Veruntamen in diebus tuis non faciam propter Dauid patrem tuum: de manu filii tui scindam illud, ¶ nec

¹³ totum regnum auferam, sed tribum vnā dabo filio tuo propter Dauid seruum meum, & Ierusalem quam elegi. ¶ Susci-

¹⁴ tauit autem Dominus aduersarium Salomoni Adad Idumæum de semine re-

¹⁵ gio, qui erat in Edom. ¶ Cùm enim esset

Sup. 6. b. 12.
9. a. 3.

Infr. 12. d. 15.

1. Reg. 3. d. 14.

Daud in Idumæa, & aſcēdiſſet Ioab prin-
 cept militiae ad ſepeliendum eos qui fue-
 rant interfecti, & occidiſſet omne maſcu-
 16 linum in Idumæa. ¶ (ſex enim menſibus
 ibi moratus eſt Ioab, & omnis Iſraël, do-
 nec interimeret omne maſculinū in Idu-
 17 mæa) ¶ fugit Adad ipſe, & viri Idumæi de
 ſeruis patris eius cum eo, vt ingrederetur
 Aegyptum: erat autem Adad puer par-
 18 uulus. ¶ Cūmq̃ue ſurrexiſſent de Madian,
 venerunt in Pharan, tuleruntq̃ue ſecum
 viros de Pharan, & introierunt Aegyp-
 tum ad Pharaonem regem Aegypti: qui
 dedit ei domum, & cibos conſtituit, &
 19 terram delegauit. ¶ Et inuenit Adad gra-
 tiam coram Pharaone valde, in tantum
 vt daret ei vxorem, ſororē vxoris ſuæ ger-
 20 manam Taphnes reginæ. ¶ Genuitq̃ue ei
 D ſoror Taphnes Genubath filium, & nu-
 triuit eum Taphnes in domo Pharao-
 nis: eratq̃; Genubath habitans apud Pha-
 21 raonem cum filiis eius. ¶ Cūmq̃ue audiſ-
 ſet Adad in Aegypto, dormiſſe Daud cū
 patribus ſuis, & mortuum eſſe Ioab prin-
 cipem militiae, dixit Pharaoni, Dimitte
 22 me, vt vadam in terram meam. ¶ Dixitq̃;
 ei Pharao, Qua enim re apud me indi-
 ges, vt quæras ire ad terram tuam? At ille
 reſpondit, Nulla: ſed obſecro te vt dimit-
 23 tas me. ¶ Suſcitauit quoque ei Deus ad-
 uerſarium Razon filium Eliada, qui fu-
 gerat Adar-ézer regem Soba dominum
 24 ſuum: ¶ & congregauit contra eum viros,
 & factus eſt princeps latronum cū in-

terficeret eos David: abieruntque Da-
 mascum & habitauerunt ibi, & constitue-
 runt eum regem in Damasco, & eratque
 aduersarius Israëli cunctis diebus Salo-
 monis. & hoc est malum Adad, & odium
 2. Par. 13. 4. 6 contra Israël, regnavitque in Syria. & Ie-
 roboam quoque filius Nabat, Ephrathæ
 de Sareda, seruus Salomonis, cuius mater
 erat nomine serua, mulier vidua: leuauit
 manum contra regem. & Et hæc est causa
 rebellionis aduersus eum, quia Salomon
 ædificauit Mello, & coæquauit voragi-
 nem ciuitatis David patris sui. & Erat au-
 tem Ieroboam vir fortis & potēs, vident-
 que Salomon adolescentem bonæ indo-
 lis & industrium, constituerat eum præ-
 2. Par. 10. 15 fectum super tributa vniuersæ domus Io-
 seph. & Factum est igitur in tempore illo,
 vt Ieroboam egrederetur de Ierusalem, et
 inueniret eum Ahias Silonites propheta
 in via, opertus pallio nouo: erant autem
 duo tantum in agro. & Apprehendensque
 Ahias pallium suum nouum, quo cooper-
 tus erat, scidit in duodecim partes. & Et ait
 ad Ieroboam, Tolle tibi decem scissuras:
 hæc enim dicit Dominus Deus Israël, Ec-
 ce ego scindam regnum de manu Salo-
 monis, & dabo tibi decem tribus. & Por-
 rò vna tribus remanebit ei propter ser-
 uum meum David, & Ierusalem ciuita-
 tem quam elegi ex omnibus tribubus Is-
 rael: & eò quòd dereliquerit me, & adora-
 uerit Astarthen deam Sidoniorum, &
 Chamos deum Moab, & Moloch deum

fili-

filiorum Ammon: & non ambulauerit in
 viis meis vt faceret iustitiam coram me,
 & præcepta mea, & iudicia sicut Dauid
 34 pater eius. ¶ Nec auferam omne regnum
 de manu eius, sed ducem ponā eum cun-
 ctis diebus vitæ suæ, propter Dauid ser-
 uum meum quem elegi, qui custodiuit
 35 mādāta mea & præcepta mea. ¶ Auferam
 autem regnum de manu filii eius, & dabo
 36 tibi decem tribus: ¶ filio autem eius dabo
 tribum vnā, vt remaneat lucerna Da-
 uid seruo meo cunctis diebus coram me
 in Ierusalem ciuitate quam elegi vt esset
 37 nomen meum ibi. ¶ Te autem assumam,
 & regnabis super omnia quæ desiderat
 38 anima tua, erisque rex super Israël. ¶ Si igi-
 tur audieris omnia quæ præcepero tibi, &
 ambulaueris in viis meis, & feceris quod
 rectum est coram me, custodiens manda-
 ta mea & præcepta mea, sicut fecit Dauid
 seruus meus: ero tecum, & ædificabo tibi
 39 domum fidelem, quomodo ædificauit Da-
 uid domum, & tradam tibi Israël: ¶ & af-
 fligam semen Dauid super hoc, verunta-
 40 men non cunctis diebus. ¶ Voluit ergo
 Salomon interficere Ieroboam: qui sur-
 rexit, & aufugit in Aegyptum ad Sefac
 regem Aegypti, & fuit in Aegypto vsque
 41 ad mortem Salomonis. ¶ Reliquum au-
 tem verborum Salomonis, & omnia quæ
 fecit, & sapientia eius: ecce vniuersa scri-
 pta sunt in libro verborum-dierum Sa-
 42 lomonis. ¶ Dies autem quos regnauit Sa-
 lomon in Ierusalem super omnē Israël,
 f 5 qua-